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Riissuontielle rakennetaan 
parhaillaan 260 metriä uut-
ta katua. Samalla rakenne-
taan huhtikuussa alkavan 
uuden päiväkodin vaatima 
vesihuolto. Työt urakoi Kas-
kenoja Oy.

Katutyöt aloitettiin ennen hel-
mikuun puoliväliä. – Hyvä vauhti 
on päällä. Uuden kadun pitäisi ol-
la liikennöitävässä kunnossa huh-
tikuussa. Lopullisesti työt val-
mistuvat kesäkuussa, kertoo toi-
mitusjohtaja Mika Kaskenoja. 
Rakennettava katu tullaan pääl-
lystämään vasta päiväkodin ra-
kentamisen jälkeen.

Päiväkodin rakentamisaika-
taulusta johtuen kadun ja kun-
nallistekniikan rakentaminen to-
teutettiin suorahankintana. Yk-

sikköhintaurakan arvo on noin 
89 000 euroa. Lisäksi kiviainek-
sen toimituksiin arvioidaan ku-
luvan noin 71 500 euroa ja väli-
aikaisen työmaatien rakentami-
seen noin 11 350 euroa. Urakan 
kokonaiskustannusarvio on noin 
210 000 euroa.

– Kadun ja vesihuollon raken-
taminen alueelle vaatii erikoisra-
kentamista. Vesihuoltolinjan put-
kiston alle tulee teräspeltiarina 
ja kadun pohjarakenteisiin vaah-
tolasimurska, kertoo Kaskenoja 
Oy:n työpäällikkö Jaakko Voit-
tomäki.

Rakennustöitä jouduttaa Kas-
kenoja Oy:llä käytössä oleva 3D-
mallinnus. – Se tarkoittaa sitä, et-
tä kaikki mittavälineet ovat kai-
vinkoneissa ja ne käyttävät GPS-
tekniikkaa hyväkseen. Kaivinko-
neen kuljettaja näkee koko ajan 
työmaakuvan ja oikeat kaivuu-
syvyydet. Lisäksi järjestelmän 
avulla voi olla yhteydessä vaik-
ka suunnittelutoimistoon, kertoo 
Mika Kaskenoja.

3D-mallinnus apuna Riissuontien katutyömaalla
Juha Aro

Tekninen johtaja Seppo Rytky, työmaan valvoja Tommi Rämö A-Insinööri Oy:stä, Kaskenoja Oy:n 
työpäällikkö Jaakko Voittomäki ja toimitusjohtaja Mika Kaskenoja poikkesivat Riissuontien katu-
työmaalla viime perjantaina. Liikennöitävässä kunnossa katu on huhtikuussa, jolloin alkavat myös 
uuden päiväkodin rakennustyöt.

Kaivinkoneenkuljettaja Markku Lehtinen kertoo 3D-mallinnuk-
sen nopeuttavan kaivuutöitä tuntuvasti.

Jalasjoen Metsästysseuran 
vuosikokous pidettiin 15.2. seu-
ran majalla. Kokoukseen osallis-
tui 32 seuran jäsentä.

Kokouksen avasi puheenjohta-
ja Pekka Mäkiniemi. Avauspu-
heen yhteydessä palkittiin stipen-
deillä yhdistyksen menestyneitä 
jäseniä.  Stipendit saivat Veeti, 
Anna-Liisa ja Jani Häkkinen, 
Pekka Seppä sekä Matti Tapio-
harju. Pienpetokilpailussa pal-
kittiin Esko Keto, Calle Haka-
la ja Aarne Holopainen. Riista-
kortin palauttaneiden kesken ar-
vottiin kolmelle vapautus jäsen-
maksusta 2019. Arpaonni suo-
si Esko Ketoa, Paavo Kalliois-
ta sekä Kalle Uusi-Kämppää.

Vuosikokouksessa puheenjoh-
tajana toimi Ari Tapioharju ja 
sihteerinä Janne Uusi-Kämp-

pä. Esitettiin ja hyväksyttiin joh-
tokunnan laatima toimintakerto-
mus sekä tilit vuodelta 2018.

Yhdistyksen puheenjohtajak-
si vuodelle 2019 valittiin Pekka 
Mäkiniemi. Johtokuntaan uusina 
jäseninä valittiin Antti Hongisto 
ja Antti Peltomäki. Toiminnan-
tarkastajiksi valittiin Jukka Ala-
Viikari ja Jaakko Rasi. Esitet-
tiin ja vahvistettiin toiminta- ja 
taloussuunnitelma kuluvalle vuo-
delle sekä päätettiin yhdistyksen 
perimistä maksuista. Lisäksi va-
littiin kennel- ja ampumajaok-
set. Uusiksi jäseniksi hyväksyt-
tiin Mette Häkkinen ja Jaakko 
Kotomäki.

Muissa asioissa keskusteltiin 
mahdollisen uuden majan raken-
tamisesta. Kokous päätti, että asi-
an valmistelu aloitetaan. 

Edellisviikonloppuna Ja-
lasjoen Metsästysseura tar-
josi hirvikeittoa erityisesti 
maanomistajille Telkun ko-
dalla. Paikalla kävi järjestä-
jien varovaisen arvion mu-
kaan noin 200 ihmistä. 

– Ennen meillä on perintee-
nä ollut paistaa makkaraa, mutta 
nyt päätimme tarjota hirvikeittoa. 
Tänä vuonna tällä tavalla ja ensi 
vuonna katsotaan taas sitten, mi-

tä tehdään, kommentoi Jalasjoen 
Metsästysseuran puheenjohtaja 
Pekka Mäkiniemi.

Hirvikeiton lisäksi tarjolla oli 
leipää hirvileikkeleellä. Jälkiruo-
aksi kävijät saivat nokipannukah-
vit sekä munkit. 

Jahdit sujuivat Mäkiniemen 
mukaan Jalasjoella erittäin jou-
hevasti. Hirvijahtikin saatiin käy-
tyä alle viikossa. 

– Hirvijahdissa saimme alle 
viikossa kahdeksan isoa hirveä 
ja yhdeksän vasaa. Peuratkin kaa-
dettiin tammikuun loppuun men-
nessä, joten molemmat jahdit su-
juivat moitteettomasti. 

Mäkiniemi painottaa myös sitä, 
että hirvikeittotarjoilu on erityis-
kiitos maanomistajille, jotta tuol-

laiset kaatomäärät ja onnistuneet 
jahdit ovat mahdollisia. 

– Maanomistajat ovat avain-
asemassa metsästyksessä. Tämän 
harrastuksen mahdollistamises-
ta kuuluu kiitos heille, summaa 
Pekka Mäkiniemi. 

Metsästysseura järjesti kodal-
la myös arvonnan, jossa tuli ar-
vata laatikossa olevien hylsyjen 
määrä. Lähimmäs oikeaa vasta-
usta, joka oli 308 hylsyä, veik-
kasi Matti Koivu ja voitti aikui-
sen peuran leikattuna ja pakat-
tuna. Tapahtumaan osallistunei-
den kesken järjestetyssä arvos-
sa peuran vasan leikattuna ja pa-
kattuna voittivat Olavi Jussila, 
Anne Mustajärvi ja Liisa Iso-
Jaakkola.

Jalasjoen Metsästysseura tarjosi
hirvikeittoa Telkun kodalla

Linda Lähdeniemi

Liisa ja Maarit Iso-Jaakkola osallistuivat Telkun kodalla Jalasjoen Metsästysseuran tapahtumaan. 
Arpaonnikin suosi, sillä kotiin viemisinä Liisa voitti arvonnassa peuran vasan leikatut ja pakatut 
lihat.

Uuden majan
rakentamista aletaan
valmistella Jalasjoella


